
Protokół Nr 11/19 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło w dniu 13 listopada 2019,  

w godz. 10:45 – 10.48, w sali VIP, w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga  

w Kielcach.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności  

(zał. nr 2). 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Skarżysko-Kościelne z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym 

Polu Plebańskim na naprawę samochodu ratowniczo-gaśniczego, zakup 

umundurowania i sprzętu.  

2. Sprawy różne. 

 

Materiał do pkt. 1 stanowi załącznik do akt XIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                      

Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Skarżysko-Kościelne z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu 

Plebańskim na naprawę samochodu ratowniczo-gaśniczego, zakup umundurowania i sprzętu.  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. Opinia Nr 12/19 stanowi załącznik nr 3.   



Ad 2. 

Radni zapoznali się ze stanowiskiem Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 7 

października w sprawie upamiętnienie Kornela Morawieckiego – działacza podziemia 

antykomunistycznego, założyciela i przewodniczącego ,,Solidarności Walczącej”, Marszałka 

Seniora Sejmu VIII kadencji RP, kawalera Orderu Orła Białego (zał. nr 4). 

Radni otrzymali pismo w sprawie zmian w harmonogramie komisji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego na II półrocze 2019 r. (zał. nr 5). 

Innych spraw nie zgłoszono.   

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła:                                                       Przewodniczący Komisji  

    Maria Ganczarek      

                        Maciej Gawin 

 


